

Receita	Orçada	Arrec./Período	Arrec./Ano	Diferença	%
<b>RECEITAS CORRENTES</b>	<b>1.273.962,88</b>	<b>170.882,60</b>	<b>634.923,18</b>	<b>639.039,70</b>	<b>100,00%</b>
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	618.714,00	17.373,83	318.914,51	299.799,49	10,17%
<b>ANUIDADES</b>	618.714,00	<b>17.373,83</b>	318.914,51	299.799,49	<b>10,17%</b>
Pessoa Física	526.052,00	16.611,17	292.449,31	233.602,69	9,72%
Pessoa Jurídica	92.662,00	762,66	26.465,20	66.196,80	0,45%
<b>RECEITA PATRIMONIAL</b>	10,00	0,00	1,25	8,75	<b>0,00%</b>
RECEITAS IMOBILIÁRIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS	10,00	0,00	1,25	8,75	0,00%
<b>RECEITA DE SERVIÇOS</b>	5.600,00	<b>0,00</b>	6.250,26	650,26	<b>0,00%</b>
RENDAS E EMOLUMENTOS	5.600,00	0,00	6.250,26	650,26	0,00%
Outras Receitas de Serviços	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00%
<b>TRANSFERÊNCIAS CORRENTES</b>	631.538,88	<b>152.622,17</b>	303.405,10	328.133,78	<b>89,31%</b>
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	631.538,88	152.622,17	303.405,10	328.133,78	89,31%
TRANSFERÊNCIAS DO CFM	631.538,88	152.622,17	303.405,10	328.133,78	89,31%
OUTRAS TRANSFERÊNCIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
<b>OUTRAS RECEITAS CORRENTES</b>	18.100,00	<b>886,60</b>	6.352,06	11.747,94	<b>0,52%</b>
RECEITA DA DÍVIDA ATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
FASE ADMINISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
FASE EXECUTIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
DIVERSAS RECEITAS	18.100,00	886,60	6.352,06	11.747,94	0,52%
<b>RECEITAS DE CAPITAL</b>	<b>1.625.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.625.000,00</b>	<b>0,00%</b>
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
OPERAÇÕES DE CRÉDITOS INTERNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Alienação de Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
AMORTIZAÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
De Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	1.625.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00%
TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS	1.625.000,00	0,00	0,00	1.625.000,00	0,00%
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Superavit Financeiro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Outras Transferências de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
<b>Total:</b>	<b>2.898.962,88</b>	<b>170.882,60</b>	<b>634.923,18</b>	<b>2.264.039,70</b>	<b>100,00%</b>